湖南湘江新区投资集团有限公司

关于董事、高级管理人员发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

根据 2020 年 5 月 7 日中共湖南湘江新区发展集团有限公司委员会出具

的《关于房殿峰等同志职务任免的通知》（湘江集团干【2020】3 号）、2020

年 9 月 23 日中共湖南湘江新区发展集团有限公司委员会出具的《关于房殿

峰同志职务任免的通知》（湘江集团干【2020】9 号）、2020 年 9 月 27 日中

共湖南湘江新区发展集团有限公司委员会出具的《关于廖勇强同志职务任

免的通知》（湘江集团干【2020】11 号)、2020 年 9 月 28 日中共湖南湘江新

区发展集团有限公司委员会出具的《关于易兵等同志职务任免的通知》（湘

江集团干【2020】12 号)，湖南湘江新区投资集团有限公司董事、高级管理

人员发生变动，变动情况如下：

任命房殿峰同志为公司党委书记、董事长、法定代表人；

免去谢志国同志公司党委委员、董事、常务副总经理职务；

免去李思梁同志公司党委委员、副总经理职务；

任命廖文斌同志为公司副总经理、免去其总经理助理职务。

截至目前，公司董事、高级管理人员情况如下：

姓名 职务 性别 年龄 学历 任职时间

房殿峰 党委书记、董事长 男 50 研究生 2020.09-至今

郑立新 党委副书记、副董事长 男 53 大专 2019.08-至今

尹智斌 董事 男 48 本科 2018.09-至今

张国湘 董事 男 54 本科 2018.09-至今

叶英杰 监事 男 51 本科 2016.11-至今

王能彬 监事 男 41 研究生 2016.11-至今

王定国 职工监事 男 43 本科 2018.10-至今

梁婷婷 职工监事 女 34 本科 2019.03-至今

尹智斌 副总经理 男 48 本科 2018.09-至今

张国湘 副总经理 男 54 本科 2018.09-至今

何义辉 副总经理 男 57 大专 2018.09-至今

李智峰 副总经理 男 41 本科 2019.02-至今

王佳余 财务总监 女 41 研究生 2020.01-至今

廖文斌 副总经理 男 45 本科 2020.09-至今

房殿峰，1970 年出生，籍贯山东巨野，研究生学历，毕业于清华大学

工商管理专业，1992 年 7 月参加工作，近年来先后任职过湖南湘江新区发

展集团有限公司人力资源总监兼总经理，长沙湘江资产管理有限公司监事

会主席兼湖南湘江新区发展集团有限公司总经理助理与湖南湘江新区投资

集团有限公司党委书记、董事长、法定代表人。

廖文斌，1975 年出生，籍贯湖南宁乡，研究生学历，毕业于湘潭工学

院市政工程专业，1997 年 6 月参加工作，近年来先后任职过湖南湘江新区

投资集团有限公司总经理助理、湖南湘江新区文化旅游投资有限公司工程

管理总监兼长沙欢乐天街投资有限公司副总经理兼长沙新奥湘江新能源发

展有限公司副董事长，湖南湘江新区投资集团有限公司副总经理。

二、影响分析

公司董事、高级管理人员发生变动，为公司股东根据业务发展进行的

正常人事安排，并未改变公司股东和实际控制人，不会影响公司日常管理

和生产经营，不影响公司偿付能力，不影响董事会决议有效性，本次变更

符合法律规定和公司章程规定，不会对公司已发行的各类债券及债务融资

工具偿付安排产生影响。

特此公告。

（以下无正文）

2020          10        12